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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Karrebyssan 15 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2022.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmint om verksamheten
Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus,
mot ersittning, till foreningens medlemmar upplata bostadsldgenheter f5r permenent boende.

Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor dirmed en ikta
bostadsrittsfrening.

Bostadsrittsforeningen registrerades 2005-09-12. Nuvarande stadgar registrerades 2020-06-26.
Foreningen saknar ekonomiska plan.

Foreningen har sitt séte i Huskvarna kommun, Jénképings lin.

Arets resultat &r 59 867 kr. I resultatet ingar avskrivningar med 109 451 kr, exkluderas avskrivningar blir

resultatet 169 318 kr. Avskrivningar paverkar inte freningens likviditet.
Foreningens 1an i Nordea amorteras arligen med 86 000 kr.

Fastighetsuppgifter

Féreningen dger fastigheten Jonkoping Kérrebyssan 15 i Huskvarna kommun. Fastigheten har en
byggnad med totalt 6 ligenheter. Byggnaden &r ursprungligen uppford 1940 och tillbyggd 2005.
Fastighetens adress #dr Grénnavigen 50 i Huskvarna.

Fastigheten dr fullvirdeforsikrad i If Skadeforsikring AB.

Ligenhetsfordelning

1,5 rum och kék 1 st
2,5 rum och kdk 4 st
3 rum och kok 1 st
Bostadsyta 399 kvim.

Byggritt 495 kvm.
Fastighetsens totalareal 1 033 kvm.

Underhallsplan
Foreningen bor uppritta en underhallsplan for att planera underhall savil tids- som kostnadsmissigt.
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Styrelse

Efter senaste ordinarie féreningsstimma 2022-08-31

har styrelsen foljande sammansittning.

Rosanna Carlisle Ledamot
Pierre Vornanen Ledamot
Niclas Lekstrom Ledamot, ordf
Bo Lindstrand Suppleant
Medlemsinformation

Vid rakenskapsérets borjan uppgick foreningens medlemsantal till 7 personer. Arets avgiende
medlemmar uppgér till 1 person. Féreningens medlemsantal pa bokslutsdagen uppgar till 6 personer.

Arsavgiften for 2022 uppgick till i genomsnitt 933 kr/kvm.

Under verksamhetsaret har 1 bostadsrittsligenheter dverlatits.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 2650 000
Fond yttre underhall
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 2 650 000

2022
372
60
333

Insats

emission

25 682

25682

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
reservering underhéllsfond
arets vinst

behandlas sa att
1 ny rédkning éverféres

2021 2020

372 325

84 -120

32,0 30,4

Fond for

yttre Balanserat
underhall resultat
59850  -1189301
29 925 -29925
84117

89775 -1135109

-1 105 184
-29 925
59 867
-1 075 242

-1 075 242
-1 075 242

2019
283
-136
31,5

Arets

resultat

84117

-84 117
59 867
59 867

2(8)

2018
294

32,9

Totalt

1630 348
0

0
59 867
1690 215

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning

Rarelseintiikter

Arsavgifter

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

1

N %]

2022-01-01
-2022-12-31

372396
13 636
386 032

-110 546
-28374
-109 451
-248 371
137 661

-77 794
-77 794
59 867
59 867

59 867

3 (8)

2021-01-01
-2021-12-31

371920
15 808
387 728

-106 085
-33 320
-109 667
-249 072
138 656

-54 539
-54 539
84 117
84117

84 117
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark 5
Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

4740 780
4740 780

4740 780

2372
11017
13 389

325292
325292
338 681

5079 461

4(8)

2021-12-31

4 850231
4 850 231

4 850 231

2372
23

2 395
250015
250 015

252 410

5102 641



Bostadsrittsforeningen Kirrebyssan 15

Org.nr 769613-0462

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

2675682
89775
2 765 457

-1 135109

59 867
-1 075 242
1690 215

3211010
3211010

86 000
6 866
17 868
439

67 063
178 236

5079 461

5 (8)

2021-12-31

2675 682
59 850
2735532

-1 189301

84117
-1105 184
1630 348

3297010
3297010

86 000
11 442
17 328
439

60 074
175 283

5102 641
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:
Byggnader 50 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intiiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

6 (8)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Driftkostnader

El

Virme

Vatten och avlopp
Renhéllning

Reparation och underhall
Forsdkring
Fastighetsavgift

Not 3 Ovriga externa kostnader

Forvaltning, administration, revision
Bankkostnader
Ovriga kostnader

2022
22 367
39477
16 806

8075

4 985
9722
9114
110 546

2022
23 869
2579
1926
28 374

2021
25252
39 238
11982

6 669

4707

9483

8754

106 085

2021
29 875
2 666
779
33 320

e
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Not 4 Avskrivningar byggnader

Byggnader

Not 5 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvirden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort virde mark

Not 6 Skulder som avser flera poster

2022
109 451
109 451

2022-12-31

6 831975
6 831975

-1 981 744
-109 451
-2 091 195

4740 780

3 197 000
1 881 000
5078 000

3720 080
1020 700
4740 780

7(8)

2021
109 667
109 667

2021-12-31

6 831 975
6 831975

-1 872077
-109 667
-1 981 744

4 850 231

2777000
1 584 000
4 361 000

3 829 531
1 020 700
4 850 231

Foretagets bankldn om 3 297 010 kronor redovisas under fljande poster i balansrikningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

2022-12-31

3211010
3211010

86 000
86 000

2021-12-31

3297010
3297010

86 000
86 000
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Not 7 Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut som betalas senare dn fem &r efter
balansdagen

Not 8 Stillda sidkerheter

Fastighetsinteckning

Resultat- och balansrdkningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.

Huskvarna den 5 maj 2023

Niclas Lekstrém Pierre Vornanen

Ordférande

Rosanna Carlisle

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har limnats

Kenneth Olausson
Godkind revisor

2022-12-31

2915010
2915010

2022-12-31
4 000 000
4 000 000

8(8)

2021-12-31

2989010
2989 010

2021-12-31
4 000 000
4 000 000



